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Protokoll fra styremøtene 10. februar 2025 og  
20. mars 2025 (under Pasvikseminaret) 

 Øvre Pasvik nasjonalparkstyre /Paʹččjooǥǥ 
meermeäʹccstuʹvrr 

 

  
 

 

Tidspunkt: Styremøte 10. februar 2025, kl. 12.30-16.00, 3.5 timer 

Lunsj kl. 12.00-12.30 

Sted: NIBIO Svanhovd 

 

TILSTEDE  

Styret 

Kurt Wikan, styremedlem 

Staal Nilsen, styremedlem 

Are Jørstad, varamedlem 

Amy Brox Webber, varamedlem 

 

 

 
 

 
Sekretariat: Rolf E. Sch. Kollstrøm, 
nasjonalparkforvalter 

Meldt forfall 
Cecilie Hansen, nestleder 

Tove Alstadsæter, styremedlem 

 

 

 
 
 

Jørn Monsen fra SNO var med på styremøtet og Anne Wikan fra NIBIO Svanhovd 

deltok under sak 04/2025  Samarbeidsavtale Infopunkt Gjøken. 

 

 

Sak 01/2025 Åpning av møte, registrering og godkjenning 
a) Registrering av deltakere, beslutningsdyktighet  

b) Staal Nilsen underskriver protokoll. 

c) Innkalling og saksliste ble godkjent. 

d) Protokoll fra styremøtet 02. desember 2024 ble godkjent. 
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Sak 02/2025 Orienteringssaker  
A. Forvalter har oppdatert styrets hjemmeside;    

www.nasjonalparkstyre.no/Ovre-pasvik. Tatt til orientering. 

B. Forvaltersamling i Trondheim 8-10.04.25. Forvalter deltar. 

C. Notat fra Miljødirektoratet om disponering av midler knyttet til 

verneområdeforvaltere og statsforvalterne. Tatt til orientering. 

D. Utvidet tilskudd til tilstandsvurdering og prosjektering - Reisestua fra 

Nakholmen, Brev fra T&F fylkeskommune datert 07.01.2025, Tatt til 

orientering. 

E. Orienteringer for ny kontingent ved Pasvik grensestasjon 25. og 27. 

februar 2025. Foregår på Svanhovd. Tatt til orientering. 

F. Diverse DarkSky. Tatt til orientering. 

G. Reaksjoner Lars Monsen/NRK i Øvre Pasvik nasjonalpark Tatt til 

orientering. 

H. Bruk av Naturoppdrag for innmelding av oppdrag i verneområdene til 

SNO, orientering gitt møtet. 

I. Registrering av ferdsel i verneområdene -fra Miljødirektoratet, Tatt til 

orientering. 

J. Pasvik-Inari Transboundary Area, planlagte møter med Metsähallitus og 

resertifisering av Europarc i 2025. 

K. Satser 2025-reise og styre-godtgjørelser. Tatt til orientering. 

L. Eventuelt. Her ble det orientert om planlegging av dialogmøte med 

Reinbeitedistrikt 5A/C. (Den 20. februar ble det sendt invitasjon til 

møte på alternative datoer 21. eller 24. mars 2025). 

For ny sykkelsti og natursti i Luftwaffe-leiren ble det planlagt dugnader 

for styret 14-15. juni og åpning for publikum 28-29. juni 2025. 

 

Sak 03/2025  Økonomi 2025 - Prioritering av tiltaksmidler 

 

Øvre Pasvik nasjonalparkstyre søkte Miljødirektoratet om kr 1 439 000 til 11 

ulike tiltak og kr 300.000 til drift av styret, for 2025 . I tillegg kommer 

grunnstøtte drift fra Miljødirektoratet på kr 75.000. 

 

Til styremøtet var kun summene på tildelingen klare: 

Drift: Til sammen kr 355.000 (kr 280.000 drift av styret + kr 75.000 grunnstøtte 

drift) 

Tiltak: Til sammen kr 865.000 (kr 800.000 til nasjonalparkstyret + kr 65.000 

tjenestekjøp lokalt SNO / deltidsoppsyn) 

Vedtak 

Nasjonalparkstyret ønsker proritering av de fleste tiltakene. 

Høyest prioritet har tiltak 1-6 og nr 9.  

https://fylkesmannen-my.sharepoint.com/personal/rolf_kollstrom_statsforvalteren_no/Documents/Styremøter/2025/10.%20februar/www.nasjonalparkstyre.no/Ovre-pasvik
https://tv.nrk.no/serie/monsen-og-nasjonalparkene/sesong/1/episode/MUHU02000123
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NB I endelig tildeling etter styremøtet kom direktoratet med følgende 

merknader (se tabell): 

Tiltak nr 5 Sortbrysttjernvegen, her er det behov for samfinansiering. 

Tiltak nr 6 Infopunkt Gjøken -utstillinger, tildelingen kan brukes til fysiske 

tiltak og ikke til lønnsmidler sesongansatte. 

Tiltak nr 9 kameraovervåking og tiltak nr 11 ATV / UTV , er utenfor 

postformål 

 

 

  

Sak 04/2025  Samarbeidsavtale Infopunkt Gjøken 

 

Anlegget ble åpnet 17. juni i 2023, og i perioden juni-november i 2024 var det 

like over 700 biler innom infopunktet. Det har vært flere gode arrangement på 

Gjøken og Infopunktet fungerer godt i forbindelse med møter og mottak av 

styrets gjester. 

 

Nasjonalparkstyret står som formell eier av anlegget og betaler de rene 

driftskostnader for 2024 (strøm, internett/fiber, festeavgift, forsikring, 
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slamgebyr) var på 45.000 kr. Anlegget blir brøytet av Arnstein Kalliainen som en 

del av tjenestekjøp fra lokalt SNO. 

 

Infopunkt Gjøken er etablert i et partnerskap mellom Øvre Pasvik 

nasjonalparkstyre og NIBIO Svanhovd som Besøkssenter for Øvre Pasvik 

nasjonalpark. Samarbeidsavtalen som ble signert i starten av oppbyggingsfasen i 

2019 skulle ved ferdigstilling bli avløst av en ny avtale. Det er den nye avtalen 

ble diskutert med Anne Wikan fra NIBIO Svanhovd under styremøtet. 

 

 

Vedtak 

Nasjonalparkstyret og NIBIO Svanhovd vil fornye samarbeidsavtalen basert på 

erfaring fra kommende sommersesong. Herunder hvilke tjenester Svanhovd kan 

levere på tekniske tjenester og informasjonsarbeid, periodevis bemanning med 

ansatte, styremedlemmer , samarbeidsparter og frivillige med relevant 

kompetanse, og hvilket vertskapsansvar bemanning skal ha.  

Når det skal være åpne kunstutstillinger på Gjøken bør det være personell 

tilstede. 

Styret og NIBIO Svanhovd er enige om å ha årlige dialogmøter knyttet til driften 

av Infopunkt Gjøken. 

 

 

Sak 05/2025 Søknad om organisert ferdsel, -packraft i Øvre 

Pasvik nasjonalpark, 2025-2028 

Arkivsak: 2025/294 

 

Øvre Pasvik nasjonalparkstyre mottok søknad med kart fra Øyvind Friskilä datert 

20.01 2025. Han søkte opprinnelig kun for 2025, men etter samråd med 

styreleder så ble Friskilä oppfordret av forvalter om å søke for flere år; for en 

helg i september per år.  Bakgrunnen for dette er at søker har fått slik tillatelse 

to år tidligere 

Friskilä fikk tillatelse til en identisk søknad i 2022 og 2024, se Miljøvedtaksregisteret. 

Utdrag fra søknaden: 

 

 

 

 

 

  

https://esaweb1.sf.statsforvalteren.no/ElementsSFTF/rm/SFTF_PROD#nav=/cases/75796
https://www.miljovedtak.no/VedtakSok/VisSak?sakid=48918
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Vedtak: 
Nasjonalparkstyret for Øvre Pasvik gir iht verneforskriftens § 3 pkt 5.2 og 

forvaltningsplanens definisjon av organisert ferdsel, side 20,  Øyvind Friskilä tillatelse til 

en organisert padletur for inntil 10 deltakere i Sortbrysttjern og Ellenvann i Øvre Pasvik 

nasjonalpark, 1 årlig tur som strekker seg over en helg i september for perioden 2025 

tom 2028, jfr kart.  

Styret ser det som positivt at det ikke legges opp til leirslagning på øyer og holmer.  

 

Vilkår  

1. Ferdselen skal skje varsomt og ta hensyn til vegetasjon, dyreliv og kulturminner.  

2. Det må utvises spesielle hensyn ved kulturminner som hesjeanlegg for elvesnelle, se 

kartoversikt, og leirsted med gapahuk på Ellenneset, slik at disse ikke blir skadet.  

3. Leirslagning bør skje ved etablerte leirplasser og ikke på øyer eller holmer i 

nasjonalparken. Hogst av trær og oppfyring av død ved av furu, om det er røtter 

(tyrirot) eller stammer (tørrfuru) er forbudt.  
 
 

Ved brudd på vilkårene trekkes tillatelsen umiddelbart tilbake. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Bakgrunn for saken  

Verneformålet i Øvre Pasvik nasjonalpark er  

å ta vare på et stort, sammenhengende barskogområde som i det vesentlige urørt i 

forhold til tekniske inngrep, ta vare på et skogøkosystem med et egenartet og variert 

biologisk mangfold, sikre variasjonsbredden av naturtyper i regionen samt ta vare på 

landskapsformer, særpregede geologiske forekomster og kulturminner  

I verneforskriften for Øvre Pasvik nasjonalpark § 3, pkt 5 heter det at all ferdsel skal skje 

varsomt og ta hensyn til vegetasjon, dyreliv og kulturminner. Videre i pkt 5.1 om 

organisert bruk heter det at bestemmelsen i forskriften ikke er til hinder for tradisjonell 

https://lovdata.no/forskrift/2003-08-29-1104
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turvirksomhet til fots i regi av turforeninger, skoler, barnehager, ideelle lag og 

foreninger. Annen organisert ferdsel og ferdselsformer som kan skade naturmiljøet må 

ha særskilt tillatelse av forvaltningsmyndigheten, jf forvaltningsplanen.  

I forvaltningsplanen for Øvre Pasvik nasjonalpark (2009) defineres organisert ferdsel som 

ferdsel der lag, firma eller lignende planlegger og arrangerer turer der publikum kan 

melde seg på. Aktiviteten er kunngjort på forhånd. Søknadsplikten har flere formål; først 

og fremst å unngå aktiviteter som er til skade for naturmiljøet, eller styre den til områder 

som tåler dette, og samtidig få oversikt over aktiviteter som foregår i verneområdene.  

 

I forvaltningsplanen ber man om at Ellenvannskoia og Piilolahytta ikke benyttes til 

overnatting av grupper som besøker verneområdene i forbindelse med turisme, 

hundeprøver eller idrettsarrangement. Slike grupper henvises til utleiekoier. Hyttene kan 

imidlertid brukes i forbindelse med rastepauser og lignende dersom de er ledige. Turen 

som Friskilä organiserer er ikke kommersiell, han tar bl.a. ingen deltakeravgift, slik at de 

åpne koiene kan brukes. 

 

 

Vurdering  

Øyvind Friskilä sin organiserte padletur til Øvre Pasvik nasjonalpark er annonsert og 

publikum kan melde seg på, slik at turen vurderes å være søknadspliktig, jf 

verneforskriftens §3 pkt 5.1 og forvaltningsplanens definisjon av organisert ferdsel, side 

20.  

 

I forvaltningsplanen er ferdsel på vannene omtalt to steder:  

Side 8: “På holmer og øyer i Ellenvannsystemet har det tidligere vært hekking av 

sangsvaner. Denne er forsvunnet fra området, muligens på grunn av forstyrrelser fra 

kanopadlere og andre som går i land på holmene i hekkeperioden.”  

Side 18: “I og ved Ellenvann og Sortbrysttjern er det en del slitasje på vegetasjon og 

trær. Det er mange bålplasser på enkelte holmer og øyer. Det har tidligere vært vurdert 

å frakte ved til enkelte plasser og å innføre ferdselsforbud i hekkesesongen for å verne 

om sårbare fuglearter, men dette har ikke blitt gjennomført.”  

 

Konsekvenser for vernverdiene av padling i nasjonalparken ble vurdert ved utarbeidelsen 

av gjeldende forvaltningsplan, og er også et viktig tema i Besøksstrategien (2019)- 

side 21: 

  
 

Fuglelivet i området er godt kjent gjennom Naturbase og overvåking og feltbefaringer. 

Nyere tids kulturminner er relativt godt kartlagt på øyer og holmer og langs stranden.  

https://www.nasjonalparkstyre.no/Ovre-Pasvik/publikasjoner/forvaltningsplan
https://www.nasjonalparkstyre.no/uploads/files_ovre_pasvik/Strategi-for-besoksforvaltning-2019-OPN-endelig-versjon.pdf
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I foreliggende sak foregår padlingen utenom hekkesesongen og leirslagning er planlagt 

på fastland, slik at det oppstår ingen direkte konflikter mot verneformålet.  

Imidlertid er det langs ruten kulturminner i form av hesjeanlegg for elvesnelle og på 

Ellenneset er det gamle leirsteder bl.a. med gapahuk av trevirke.  

Styrets behandling 

 
Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt med bemerkning om presisering av 
hjemmelen i vedtaket, se tidligere vedtaket tidligere i protokollen. 

 
 

Sak 06/2025 Framtidig organisering verneområdeforvaltere 

I brev datert 05. desember i 2024 til alle landets verneområdestyrer, sier Klima- 

og miljødepartementet (KLD) at det er behov for å se nærmere på hvordan 

verneområdeforvalterne bør være organisert for å sikre best mulig forvaltning av 

verneområdene. Departementet tar sikte på å gi Miljødirektoratet et oppdrag om 

å gjennomføre en slik utredning. 

I teams-møte den 21. januar 2025 med KLD fikk styrene komme med 2 

minutters innspill til departementet. I ettertid fikk styrene frist til 10. februar til å 

komme med skriftlige innspill til hva et oppdrag til Miljødirektoratet bør 

inneholde.  

Med bakgrunn i styreleders innspill under teams-møtet den 21. januar 

ble følgende skriftlig innspill til KLD ble vedtatt: 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

«Flott at departementet tar tidlig kontakt med styrene! 

Det et er styret som kjenner forvalters arbeidshverdag. Lokal forvaltning krever 

tilstedeværelse i verneområdet og stadig nettverksarbeid, - og måles ikke i antall 

dispensasjoner eller styresaker. Må være varsom med måling av arbeidsmengde 

i forhold til tanker om utjevning av arbeidsbelastning. 

For vår del i Øvre Pasvik er det for eksempel viktig med stadig kontakt og 

opplæring av militært personell som har operative oppdrag langs russegrensa 

midt i naturvernområdene.  

 

Nasjonalparkstyret er arbeidsgiver, men har ikke arbeidsgiveransvar, pkt 4 i 

vedtektene for styret: "Nasjonalpark-/verneområdestyret disponerer forvalterens 

arbeidstid."   

Statsforvalterne har arbeidsgiveransvaret.    Statsforvalter forventer at 

verneområdeforvalterne stiller opp på møter og samlinger som er lite relevante. 

Dette er tidstyveri – statsforvalter stjeler forvalters arbeidstid fra styrene. 
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Det er en ulempe at forvalterne ikke har kollegial kontakt og 

kunnskapsoverføring med øvrige forvaltere utover eget statsforvalterembete. 

Også uheldig at styrene heller ikke har kontakt med andre styrer over 

embetsgrensene. 

 

Når nasjonalparkstyret skal ha et ettermiddagsmøte med sitt Rådgivende utvalg 

eller ha et publikumsarrangement en helg, må forvalter søke statsforvalteren om 

lov til å delta/ få betalt overtid. Embetet har ingen dialog med styret. 

Statsforvalter forhandler lønn med forvalter uten å ha kontakt med 

nasjonalparkstyret ved leder.  Merkelig siden styret kjenner forvalters 

arbeidsinnsats og jobbutførelse best. 

Verneområdene er en del av statsforvalteres økonomiforvaltning. Hvorfor må 

andre enn forvalter attestere styrets disponering av egne midler?  Hvorfor er 

forvalters reisebudsjett en del av totalbudsjettet til statsforvalters miljøavdeling? 

Her tilflyter ingen informasjon til styrene. 

Det er ofte styrene som heier på forvalterne og som gir positive tilbakemeldinger 

og motivasjon til videre innsats. Styrets rolle som arbeidsgiver må gis et helt 

annet prioritet enn i dag, satt i system med et organ med arbeidsgiveransvar for 

gjerne alle landets verneområdeforvaltere.  

Øvre Pasvik nasjonalparkstyre har ett utrolig godt samarbeid med SNO og vi er 

avhengig av den jobben de gjør for oss.  

Nærhet til statsforvalter sier mange, vi har 100 mil til statsforvalteren for Troms 

og Finnmark i Tromsø så om vi er under Miljødirektoratet tror vi ikke det blir 

noen problem. Kanskje det er like lett og ha kontakt 

- Ber om at styrene holdes orientert og gjerne konsulteres videre i prosessen. 

------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Sak 07/2025 Bruk av utvalgsmodul i Elements 

 

Miljødirektoratet sier i en e-post den 18.12.2024 til styret at forvalterne 

skal bruke en utvalgsmodul i arkivsystemet Elements i forbindelse med 

forberedelse og gjennomføring av styremøtene, som inkluderer å lage 

saksfremlegg, innkallinger og referat, se vedleggene. 

Begrunnelsen fra direktoratet er bl.a. for å imøtekomme alle krav som 

stilles til saksbehandling og gjennomføring av styremøter. 

 

Nasjonalparkstyrets arkivbehov er ivaretatt i arkivsystemet Elements som 

brukes av forvalter og driftes av Statsforvalteren. Forvalter mener at dette 

er tilfredsstillende i forhold til forvaltningslov, offentleglova mv. 
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Forvalter har oppfattet utvalgsmodulen som beskrives som et tilbud og 

ikke et krav til styrene. Øvre Pasvik nasjonalparkstyre har de siste par 

årene behandlet 20 årlige styresaker i 5-7 møter. Styret har innarbeidet 

en rutine med utfyllende møteprotokoller, som publiseres på 

hjemmesiden, se: Nasjonalparkstyre | Styret  

I utvalgsmodulen inneholder protokollen bare vedtakene, slik at her må 

både styreinnkalling med møtepapirer publiseres sammen med protokollen 

for å gi mening. Forvalter vurderer at dagens rutine er rasjonell. Forvalter 

ser ikke gevinst ved bruk av utvalgsmodulen så lenge saksmengden er på 

dagens nivå.  

 

Vedtak 

Nasjonalparkstyret ser ikke behov for å ta i bruk utvalgsmodulen 

arkivsystemet Elements i forbindelse med styremøtene. Styret har 

tidligere diskutert utforming av styreinnkallinger og møteprotokoller, og 

ønsker å beholde dette formatet. Styreinnkallingen gir et godt grunnlag 

for gjennomføring av styremøtene og protokollen som er utfyllende kan 

leses uavhengig av møteinnkallingen på styrets hjemmeside. Forvalter må 

allerede forholde seg til et stort sett av elektroniske verktøy i sitt arbeid, 

som i seg selv krever mye arbeidstid. Arbeidet rundt å avholde styremøter 

bør være effektiv og med liten risiko for systemsvikt og brukerfeil. Styret 

ønsker at forvalter prioriterer sin arbeidstid på å iverksette styrets vedtak. 

Med dagens nivå på styresaker ser styret flere ulemper enn fordeler med 

å ta i bruk en utvalgsmodul. Styret forutsetter at arkivbehovet ifm med 

styrets arbeid som forvaltningsmyndighet er ivaretatt. 

 

 

Protokoll 20. mars 2025 

 

 

Sak 08/2025 Søknad om organisert ferdsel, skitur med pulk, telt 

og pulkhund - Glød Explorer AS, 07-15.04.2025 

Arkivsak: 2025/2876 

 

Forvalter fikk tips om annonsering av en skitur gjennom bl.a. Øvre Pasvik 

nasjonalpark i perioden 7-15. april. Turen starter med overnatting på Neiden 

Fjellstue og avsluttes med overnatting på Øvre Pasvik Camping.  

Forvalter tok kontakt med reiselivsbedriften GLØD Explorer i Alta, som straks 

sendte søknad (klipp under) med henvisning til sin annonse på nett: Pasvikdalen 

- vinterdrømmen | Skiekspedisjon | GLØD Explorer 

https://www.nasjonalparkstyre.no/Ovre-Pasvik/styret
https://www.glodexplorer.no/nb/produkt/pasvikdalen/
https://www.glodexplorer.no/nb/produkt/pasvikdalen/
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Iht forvaltningsplanen for Øvre Pasvik nasjonalpark er det søknadsplikt for 

organisert ferdsel -herunder turisme i nasjonalparken. 

Mer informasjon om søknadsplikten: Microsoft Word - Forvaltningsplan ØPNP se 

sidene 20-21 

Søknader sendes Øvre Pasvik nasjonalparkstyre som forvaltningsmyndighet 

(tidligere var det Fylkesmannen i Finnmark). 

 

På forespørsel fra forvalter om mer nøyaktig trasevalg skrev søker i e-post den 

14.03.25: 

«Vi kommer til å følge langs finskegrensa ned til treriksrøysa.   

Så derifra til Ellenkoia og så rett nord mot vei/Pasvik camping.»  

Per telefon opplyste søker at det ikke var sikkert de ville rekke helt til 

Treriksrøysa og at de ønsket om mulig å bruke tidligere oppkjørte spor fra 

sledehund-løp. 

 

Styret har behandlet lignende saker tidligere. Forvalter foreslo derfor tilsvarende 

behandling og vedtak som i tidligere saker; se Søknad Norrøna Hvitserk 

Adventure, organisert ferdsel i Øvre Pasvik nasjonalpark 

 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.nasjonalparkstyre.no%2Fuploads%2Ffiles_ovre_pasvik%2FForvaltningsplan-2009.pdf&data=05%7C02%7Crolf.kollstrom%40statsforvalteren.no%7Ce74591de8de243ee186708dd616b5f31%7C8a6fa58e51534bfa9a8b573d985a4186%7C0%7C0%7C638773836409437277%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=7tBL9bnm9IyXuPYqpKDl%2F3SMEXTPv0KEYkr6pvWXHJM%3D&reserved=0
https://www.miljovedtak.no/VedtakSok/VisSak?sakid=51586
https://www.miljovedtak.no/VedtakSok/VisSak?sakid=51586
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Vedtak 

Nasjonalparkstyret for Øvre Pasvik gir GLØD Explorer tillatelse etter 

verneforskriftens §3 pkt 5.2 og retningslinjene i forvaltningsplanen, til en 

organisert skitur med pulk og telt for inntil 7 deltakere , 1 guide og 2 

pulkhunder  i perioden 7-15.04. 2025. Ruten er sørover langs finskegrensa i 

Øvre Pasvik nasjonalpark ned til Treriksrøysa. Derifra mot Ellenvannskoia og rett 

nord til veg og Øvre Pasvik camping hvor turen avsluttes. 

 

Styret minner om droneforbud i Øvre Pasvik nasjonalpark og Øvre Pasvik 

landskapsvernområde. 

 

Vilkår  

1 Ferdselen skal skje varsomt og ta hensyn til vegetasjon, dyreliv og 

kulturminner.  

2 Det må ikke legges opp til leirslagning på øyer og holmer i Ellenvann med 

tilgrensende innsjøer. 

3 Før turen starter må arrangøren kontakte leder i Reinbeitedistrikt 5A/C 

Egil Kallianen tlf 901 00 336, for å forebygge forstyrrelser av reindrifta. 

4 Hogst av trær og oppfyring av død ved av furu og sibirgran om det er 

røtter (tyrirot) eller stående eller liggende stammer (tørrfuru/tørrgran og 

læger-vindfall), må ikke skje verken i Øvre Pasvik nasjonalpark eller i Øvre 

Pasvik landskapsvernområde. 

5 Ellenvannskoia eller Piilolahytta må ikke brukes til overnatting. 

6 Alt søppel og avfall må fraktes ut av nasjonalparken. 

 

Ved brudd på vilkårene trekkes tillatelsen umiddelbart tilbake. 

 

Styrets behandling 
 
Saken ble behandlet ifm Pasvikkonferansen 20. mars 2025 på NIBIO Svanhovd. 
Øvre Pasvik nasjonalparkstyre var beslutningsdyktig med følgende tilstede; 

Kurt Pasvikbamsen Wikan, styreleder 
Cecilie Hansen, nestleder 

Amy Brox Webber, varamedlem 
 
Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 

………………………………………………………………………………… 
 

 

______Sign_____________ 

Kurt Wikan leder 

 

 Rett protokoll bekreftes: 

______Sign_____________      

          Staal Nilsen 


